Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Торосовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

  от 31.08.2022                                   № _97_

«Об организации методической работы

на 2022-2023 учебный год»

С целью организации эффективной методической работы по сопровождению

профессионального развития педагогических работников МОУ «Торосовская ООШ»

1. Назначить ответственным за организацию методической работы в школе

заместителя директора по УР Погорелову Е.В.

2. Утвердить:

1.1. Состав членов школьного методического совета, руководителей ШМО

(Приложение 1);

1.2. План работы ШМС на 2022-2023 учебный год (Приложение 2);

1.3. Обеспечить функционирование раздела «Методическая работа» на официальном

сайте образовательной организации.

Срок: в течение года.

Ответственные Погорелова Е.В., Цой Е.К.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР:                                            Погорелова Е.В.

С приказом ознакомлены:                                                                              Цой Е.К.

Галамай Ю.С.

Дмитриева Т.Н.

Петухова С.П.

Рупакова С.В.

Павлова Ю.В.

Черноярова О.Д.

Ядыкин Р.А.

Мельник О.Ф.

Юрченков С.И.

Смелова М.М.

Приложение 1

к приказу МОУ «Торосовская ООШ»

от 31.08.2022 № 97

Состав школьного методического совета

МОУ «Торосовская ООШ»

Председатель школьного

методического совета

Погорелова Елена Васильевна –

заместитель директора по УР

Секретарь

Черноярова Ольга Дмитриевна

Члены школьного

методического совета

Петухова Светлана Павловна

Павлова Юлия Владимировна

Рупакова Светлана Владимировна

Состав руководителей ШМО МОУ «Торосовская ООШ»

ШМО учителей

начальных классов

Павлова Юлия Владимировна

ШМО учителей-

предметников

Погорелова Елена Васильевна

		2022-11-10T09:20:58+0300
	Погорелова Елена Васильевна